2. u. xriij arguit: t̄ ei vitā quā cognoverat p̄di
cauit dicēs. Neḡ tu times deuz q̄ in
in eadē dānatione es: Et nos qđem
iuste/nā digna factis recipimus/ hic
vero nihil mali gesit. Ille q̄ talis ad
cruce venit ex cipa/ecce qualis a cru
ce reredit ex grā. Cōfitebas dñz quē
videbat secū hūana infirmitate mos
rientē: q̄ negabāt apostoli cū quem
miracula viderāt diuia & tute facien
tem. Sed hi qui saluari boiem, p̄q̄s
virib; astruūt/ eandē cōfessionē bois
ab ipsi⁹ esse & tute suspicant⁹. Quod
si ita ess: in delaudē psalmista nō di
ceret. Cōfessio t̄ magnificētia opus

eius. Ab eo itaq; accipim⁹ recta cō
fiteri: a q̄ nobis t̄ magna dānt opari
In homilia super anno. xv. 7. t̄ su
per Maria stabant. de largitate diu
ne bonitatis. Capitulū. xij;

Die mecum eris in paradiso.
Prestat frātres charissimi mas
gnati venie fiduciā latro ille vena
bilis/q̄ nō inde venerabilis vnde las
tro. Nā latro ex crudelitate/venerabi
lis ex p̄fessione. Logitate ergo cogis
tate q̄s sint incōprehēsibilia i omni
tente deo misericordie viscera. Latro

iste crūctis manib; abstract⁹ a sauce
itineris suspēsus est in patibulo cru
cis. Ibi p̄fessus/ibi saluat⁹/ibi audi
re mercuit: hodie mecum eris in padiso

Quid ē h̄? Quis tantā bonitatē dei
dicere/ q̄s estimare sufficiat. De ipsa
pena criminis puenit ad p̄mīa virtu
tis. Si quis igīz p̄ p̄mīū suū in ma
litia crudelitatis exarsit aspiciat hūc

latrone qui in ipso morti articulo ad
vite p̄mīa penitēdo puenit. Ab speci
ergo certitudine nulla nos malorū
nostroz qualitas/nulla q̄ntitas fran
gar: qm̄ omnipotēs de⁹ si ad eum to
to corde p̄surgitus spem venie red
der/ t̄ nobis per lamēto penitēciā viā
misericordie t̄ p̄catis aperiet.

De morte t̄ resurrectō dñi. Mo
raliū lib. o. xiiij. t. xx.

U. Na sabbati q̄busdaz mulierib; Lu. xiiij
Valde diluculo ad monumētū
veniētib; ecce duo viri steterū sec⁹
illas in ueste fulgēt/ qui dixerūt eis.
Quid querūt viuentē cū moruis?
Non est hic/ sed surrēxit. Hic fili⁹ id
circo inter nos homo fact⁹ est: vt nō
solum nos sanguine suo redimeret/
sed etiā ostensio ex cōplo p̄mutaret. In
cōversatione igīz nostra t̄ vniendo

Super euāg. Luce.

LVI.

alia inuenit / et vivendo alia docuit. plo quippe monstravit qd pmisit in ps
Studebant enim omnes superba Adam mio: ut sicut ipm resurrexisse fideles
stirpe progeniti pspera vite pfecta ap cognosceret ita in se ipsi in fine mū
petere aduersa dūtare oprobria su di resurrectiōis pmia sperarent.

gere/gliaz sequi. Venit inter eos in Moraliū lib. i. r. tuij. De dubietra
carnatus dñs aduersa appetēs pspes te apostolū i dñi resurrectōe. La. xcij.